N.
Conselho Reeional
de Psicologia"

PORTARIA CRP-Ig NO OOI2O25

Altera a Portaria CRPI9 No 00912024
sobre a recomposição da Comissão de
Orientação e Etica-COE do Conselho
Regional de Psicologia da l9' Região/SE

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 19' REGIAO/SE. no uso de suas

atribuições legais e regimentais que lhe são conleridas pela Lei n' 5.766 de 20 de dezembrode 1971,

pela Resolução CFP 0l 1/2010 e pelo seu Regimento Intemo aprovado em 20 de dezembro/2O10;

CONSIDERANDO a necessidade de recompor a Comissão de Orientação e Etica-COE do

Conselho Regional de Psicologia da I 9' Região/SE;

CONSIDERANDO a decisão em Reunião de Diretoria realizada no dia 14 de janeiro de 2025;

Art. lp - Alterar a composição da Comissão de Orientação e Etica - COE, do

ConselhoRegional de Psicologia l9' Região.

Art. 2o - Registrar a entrada da psicóloga Isis Roberta de Oliveira Dantas - CRP 1914572

Art. 3o - A Comissão de Orientação e Ética - COE do Conselho Regional fls Psicologia

l9'Região passa a ter a seguinte composição:

-§ I - Presidente: Sonia Maria Santos Ferreira - CRP l9l1639

§ 2 Membros titulares:
Alberto de Jesus Orge Rocha - CRP 19/0699
Edson Joao da Silva - CRP l910644
Otávio Felipe Melo Brandão - CRP l9l3256
Adriana Gomes do Nascimento - CRP 19/514

Art. 4' - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

AracajúSE, 14 de janeiro de 2025.

n0 rrerra Psic, Adriana Gomes do Nascimento
cRP t9/1514

C on s e I h e i ra Sec retd ria

BO

CRP I I

U

9
84

Psic. A

elhei Presi te

r0s

CEP
emo i 9@c

L
1,36

RESOI-VE

6' 44 dp N aat,v""elà